東日のトルク機器
空転式単能形トルクレンチ
QSPCAシリーズ
PATENTED
空転式でオーバートルクの悩み一発解決！
QSPCA30N
トルク調整範囲：10～30N・m
誰でも簡単トルク管理。

トルク調整範囲：4～12N･m
QSPCA30N
トルク調整範囲：10～30N･m
QSPCA70N
トルク調整範囲：20～70N･m
QSPCA/QSPCAMS/QSPCALS仕様表
IEC 61340-5-1：2007
精度±4％（QSPCA6N, QSPCAMS6Nは±6％）
型　式
トルク
調整範囲 寸法 [mm]
質量
[kg]最小～最大
[N･m] L □a b c h R e φd φD W Y ℓ Z m
QSPCA6N   2～  6 197 6.35 7.5 28 37 14 34 15 29 0.33
QSPCA12N   4～12
QSPCA30N 10～30 267 9.53 11 34.5 48 17 40.5 20 34 0.64
QSPCA70N 20～70 346 44.5 58 21.5 49 27.2 ─ 1.24
QSPCAMS6N   2～  6 197 6.35 7.5 28 37 14 34 15 29 42 28 54.5 17.7 49 0.45
QSPCAMS12N   4～12
QSPCALS30N 10～30 267 9.53 11 34.5 48 17 40.5 20 34 51 34 72 25 64 0.81
QSPCALS70N 20～70 346 44.5 58 21.5 49 27.2 ─ 57.5 30 95 28 1.41
新品注文時、トルク設定は無料です。
ご注意●このトルクレンチのトルク値はトルクレンチテスタによって合わせることが必要です。
　　　●テスタのないお客様は、必ず使用するトルク（セットトルク）をご指示ください。
　　　●セットトルクのご指定がない場合には、校正証明書は添付されません。